
Бобруйская районная избирательная комиссия

ВЫПИСКА ИЗ РЕШЕНИЯ 
12.12.2023 № 1-4 
г. Бобруйск

О количестве подписей избирателей, 
необходимых для регистрации 
кандидатов в депутаты Бобруйского 
районного Совета депутатов двадцать 
девятого созыва

В соответствии со статьей 65 Избирательного кодекса Республики 
Беларусь Бобруйская районная избирательная комиссия РЕШИЛА:

Определить, что для регистрации кандидатов в депутаты Бобруйского 
районного Совета депутатов необходимо следующее количество подписей 
избирателей:

№
п /п

Н а и м е н о в а н и е  и н о м е р  

и з б и р а т е л ь н о г о  о к р у г а

Ч и с л о  и з б и р а т е л е й , 

п р о ж и в а ю щ и х  н а  т е р р и т о р и и  

и з б и р а т е л ь н о г о  о к р у г а

К о л и ч е с т в о  п о д п и с е й  

и з б и р а т е л е й , н е о б х о д и м о е  

д л я  р е г и с т р а ц и и  

к а н д и д а т а

1
Бортниковский 
избирательный округ 
№ 1

456 10

2
Михалевский 
избирательный округ 
№ 2

421 10

3
Малиновский 
избирательный округ 
№3

427 10

4
Ивановский 
избирательный округ 
№ 4

442 10

5
Брожский
избирательный округ 
№5

457 10

6
Вишневский 
избирательный округ 
№6

457 10



7
Воротынский 
избирательный округ 
№ 7

402 10

8
Турковский 
избирательный округ 
№8

377 10

9
Коминтерновский 
избирательный округ 
№9

384 10

10
Глушанский 
избирательный округ 
№ 10

381 10

11
Сельский
избирательный округ 
№ 11

384 10

12
Г орбацевичский 
избирательный округ 
№ 12

420 10

13
Г ороховский 
избирательный округ 
№ и

379 10

14
Осовский
избирательный округ 
№ 14

457 10

15
Ковалевский 
избирательный округ 
№ 15

388 10

16
Ламбовский 
избирательный округ 
№ 16

386 10

17
Каменский 
избирательный округ 
№ 17

376 10

18
Слободковский 
избирательный округ 
№ 18

417 10

19
Ореховский 
избирательный округ 
№ 19

394 10



20
Туголицкий 
избирательный округ 
№20

463 10

21
Школьный 
избирательный округ 
№21

462 10

22
Юбилейный 
избирательный округ 
№22

401 10

23
Сычковский 
избирательный округ 
№23

460 10

24
Ленинский 
избирательный округ 
№24

459 10

25
Телушский 
избирательный округ 
№25

439 10

26
Химовский 
избирательный округ 
№26

427 10

27
Слободской 
избирательный округ 
№27

409 10

Председатель комиссии//з М.М.Емельянова

Секретарь комиссии С.Г.Семенчукова


